ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÁT NÊ

Số: 15/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Cát Nê, ngày 10 tháng 01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kế hoạch mua sắm tài sản năm 2021

của Ủy ban nhân dân xã Cát Nê

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CÁT NÊ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền đia phương  ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về
hướng dẫn thực hiện  công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 07tháng 01 năm 2021 của HĐND xã

Cát Nê về việc phê chuẩn dự toán thu chi ngân sách năm 2021 xã Cát Nê;

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính xã Cát Nê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch mua sắm tài sản xã Cát Nê năm 2021 tổng
số tiền 49.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng)

Có biểu chi tiết kem theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng –Thống kê, các bộ phận liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này.

  Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND;

- Phòng TC-KH ;

- Lưu: VP-UBND.

TM. UBND XÃ CÁT NÊ

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Tâm

CÔNG KHAI KẾ HOẠCH MUA SẮM TÀI SẢN NHÀ NƯỚC

THEO DỰ TOÁN NĂM 2020

 (Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 10/01/2021 của UBND xã Cát Nê)

Stt Tên tài sản dự kiến mua

Dự toán

được cấp

có thẩm

quyền

duyệt

(ngàn

đồng)

Đơn vị

tính

Số lượng

dự kiến

mua sắm

Quy cách,

chất liệu,

chủng loại

 Đơn giá dự

kiến mua

sắm (ngàn

đồng)

Thời gian

dự kiến

mua sắm

(tháng/năm)

Hình thức mua sắm (ghi

rõ đấu thầu, chỉ định thầu,

chào hàng cạnh tranh, mua

sắm trực tiếp)

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I
TSLV hoặc cơ sở HĐSN

49.000.000

49.000.000

1 Máy tính sách tay 01 chiếc 15.000.000 C 1 VN 15.000.000
QúyII +III

Chào hàng cạnh tranh

1 Máy tính để bàn 11.000.000 Bộ 1 NV 11.000.000

1 Ty vị họp trực tuyến 18.000.000 C 1 VN 18.000.000 Quý I

1
Bàn ghế làm việc

5.000.000 Bộ 1 NV

5.000.000
Quý 4

II Phương tiện đi lại

III Tài sản cố định khác

IV Tài sản từ nguồn viện trợ, quà

biếu, tặng cho (nếu có)

Ngày 10 tháng  02 năm 2021     Ngày  10 tháng  02năm 2021

NGƯỜI LẬP BIỂU     THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 (Ký và ghi rõ họ, tên)      (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ, tên)

 Nguyễn Thế Khải      Đỗ Thanh Tâm

		2021-11-23T15:29:18+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thanh Tâm<tamdt.cndaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!